SOUZA RAMOS -Objeto: Alterar a clausula primeira do contrato

primitivo para se acrescer ao seu quantitativo 3.600 m² de area ex-
terna e 4.200m² de area interna I, a partir de 01/09/2011, o que vai
onerar mensalmente ao contrato a quantia de R$ ----6.786,00 (SEIS
MIL, SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS), cujo quadro de
quantitativo de valoresswerá conforme planilha anexa ao processo.
Fundamento Legal: LEI 8.666/93. Data de Assinatura: 01/09/2011.

(SICON - 23/09/2011) 153065-15230-2011NE000001

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 146/2011 - UASG 153066